se.com/tr
16 - 800 A Kompakt Tip Şalterler
2022 Kataloğu
GoPactTM
Go Serisi
MCCB
3 se.com/tr
Korumanın temelleri...

GoPact 200
GoPact 125
Ticari
Referanslar>
F
GoPact MCCB  .....................................................................
Aksesuarlar ............................................................................
Ticari Referanslar
F-3
F-7
F - 3 se.com/tr
GoPact Kompakt Tip Şalterler 125
Sabit Ayarlanabilir
Kesme kapasitesi Akım 3P3D 4P4D 3P3D 4P4D
10 kA = T
16 A G12T3F16 G12T4F16 G12T3A16 G12T4A16
20 A G12T3F20 G12T4F20 G12T3A20 G12T4A20
25 A G12T3F25 G12T4F25 G12T3A25 G12T4A25
32 A G12T3F32 G12T4F32 G12T3A32 G12T4A32
40 A G12T3F40 G12T4F40 G12T3A40 G12T4A40
50 A G12T3F50 G12T4F50 G12T3A50 G12T4A50
63 A G12T3F63 G12T4F63 G12T3A63 G12T4A63
80 A G12T3F80 G12T4F80 G12T3A80 G12T4A80
100 A G12T3F100 G12T4F100 G12T3A100 G12T4A100
125 A G12T3F125 G12T4F125 G12T3A125 G12T4A125
15 kA = E
16 A G12E3F16 G12E4F16 G12E3A16 G12E4A16
20 A G12E3F20 G12E4F20 G12E3A20 G12E4A20
25 A G12E3F25 G12E4F25 G12E3A25 G12E4A25
32 A G12E3F32 G12E4F32 G12E3A32 G12E4A32
40 A G12E3F40 G12E4F40 G12E3A40 G12E4A40
50 A G12E3F50 G12E4F50 G12E3A50 G12E4A50
63 A G12E3F63 G12E4F63 G12E3A63 G12E4A63
80 A G12E3F80 G12E4F80 G12E3A80 G12E4A80
100 A G12E3F100 G12E4F100 G12E3A100 G12E4A100
125 A G12E3F125 G12E4F125 G12E3A125 G12E4A125
30 kA = F
16 A G12F3F16 G12F4F16 G12F3A16 G12F4A16
20 A G12F3F20 G12F4F20 G12F3A20 G12F4A20
25 A G12F3F25 G12F4F25 G12F3A25 G12F4A25
32 A G12F3F32 G12F4F32 G12F3A32 G12F4A32
40 A G12F3F40 G12F4F40 G12F3A40 G12F4A40
50 A G12F3F50 G12F4F50 G12F3A50 G12F4A50
63 A G12F3F63 G12F4F63 G12F3A63 G12F4A63
80 A G12F3F80 G12F4F80 G12F3A80 G12F4A80
100 A G12F3F100 G12F4F100 G12F3A100 G12F4A100
125 A G12F3F125 G12F4F125 G12F3A125 G12F4A125
Ticari referanslar
GoPact MCCB
Sabit
Ayarlanabilir
F - 4Life is On | Schneider Electric
GoPact Kompakt Tip Şalterler 200
Ayarlanabilir
Kesme kapasitesi Akım 3P3D 4P4D
25 kA = B
40 A G20B3A40 G20B4A40
50 A G20B3A50 G20B4A50
63 A G20B3A63 G20B4A63
80 A G20B3A80 G20B4A80
100 A G20B3A100 G20B4A100
125 A G20B3A125 G20B4A125
160 A G20B3A160 G20B4A160
200 A G20B3A200 G20B4A200
36 kA = F
40 A G20F3A40 G20F4A40
50 A G20F3A50 G20F4A50
63 A G20F3A63 G20F4A63
80 A G20F3A80 G20F4A80
100 A G20F3A100 G20F4A100
125 A G20F3A125 G20F4A125
160 A G20F3A160 G20F4A160
200 A G20F3A200 G20F4A200
Ticari referanslar
GoPact MCCB
F
GoPact Kompakt Tip Şalterler 250
Ayarlanabilir
Kesme kapasitesi Akım 3P3D 4P4D
25 kA = B
160 A G25B3A160 G25B4A160
200 A G25B3A200 G25B4A200
250 A G25B3A250 G25B4A250
36 kA = F
160 A G25F3A160 G25F4A160
200 A G25F3A200 G25F4A200
250 A G25F3A250 G25F4A250
F - 5 se.com/tr
Ticari referanslar
GoPact MCCB
GoPact Kompakt Tip Şalterler 400
Ayarlanbilir
Kesme kapasitesi Akım 3P3D 4P4D
36 kA = F
250 A G40F3A250 G40F4A250
320 A G40F3A320 G40F4A320
400 A G40F3A400 G40F4A400
50 kA = N
250 A G40N3A250 G40N4A250
320 A G40N3A320 G40N4A320
400 A G40N3A400 G40N4A400
GoPact Kompakt Tip Şalterler 800
TMD Elektronik
Kesme kapasitesi Akım 3P3D 4P4D 3P3D 4P4D
50 kA = N
500 A G80N3TM500 G80N4TM500 G80N3E500 G80N4E500
630 A G80N3TM630 G80N4TM630 G80N3E630 G80N4E630
800 A G80N3TM800 G80N4TM800 G80N3E800 G80N4E800
70 kA = H
500 A G80H3TM500 G80H4TM500 G80H3E500 G80H4E500
630 A G80H3TM630 G80H4TM630 G80H3E630 G80H4E630
800 A G80H3TM800 G80H4TM800 G80H3E800 G80H4E800
F - 6Life is On | Schneider Electric
Düşük Gerilim bobini (MN)/Şönt Açma bobini (MX)
GoPact MCCB 125 AC 50/60 Hz MN
Kumanda Gerilimi MN
110 V G12UVR110AC
240 V G12UVR230AC
415 V G12UVR415AC
GoPact MCCB 125 AC 50/60Hz MX
Kumanda Gerilimi MX
110-415 V G12SHT415AC
GoPact MCCB 200-250 AC 50/60Hz MN
Kumanda Gerilimi MN
110 V G20-25UVR110AC
240 V G20-25UVR240AC
415 V G20-25UVR415AC
GoPact MCCB 200-250 AC/DC 50/60Hz MX
Kumanda Gerilimi MX
24 V G20-25SHT24DC
48 V G20-25SHT48DC
110 V G20-25SHT110AC
240 V G20-25SHT240AC
415 V G20-25SHT415AC
GoPact MCCB 400-800 AC/DC 50/60Hz MN
Kumanda Gerilimi MN
110 V G40-80UVR110AC
240 V G40-80UVR240AC
415 V G40-80UVR415AC
GoPact MCCB 400-800 AC/DC 50/60Hz MX
Kumanda Gerilimi MX
24 V G40-80SHT24DC
48 V G40-80SHT48DC
110 V G40-80SHT110AC
240 V G40-80SHT240AC
415 V G40-80SHT415AC
Ticari referanslar
Aksesuarlar
F
F - 7 se.com/tr
Yardımcı kontak (OF/SD)
Yardımcı kontak (OF/SD) GoPact MCCB 125-250
Kumanda Gerilimi
240 V G12-25AUX240
Yardımcı kontak (OF/SD) GoPact MCCB 400-800
Kumanda Gerilimi
240 V G40-80AUX240
Döner Kurma Kolu Doğrudan Uzatmalı
GoPact MCCB 125 G12ROTDS G12ROTE
GoPact MCCB 200 G20ROTDS G20ROTE
GoPact MCCB 250 G25ROTDS G25ROTE